
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 липня 2023 року                       № 328 

м. Кропивницький 

 

Про призначення директора  

Олександрійського фахового коледжу  

культури і мистецтв 

 

Відповідно до законів України “Про освіту”, “Про фахову передвищу 

освіту”, “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішень Кіровоградської 

обласної ради від 29 вересня 2006 року № 61 “Про управління об'єктами 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст області” (зі 

змінами й доповненнями) та від 27 січня 2015 року № 706 “Про затвердження 

положення про порядок призначення на посади та звільнення з посад, 

укладення контрактів з керівниками комунальних підприємств, закладів, 

установ і організацій спільної власності територіальних громад сіл, селищ і 

міст Кіровоградської області” (зі змінами й доповненнями), на підставі 

протоколу виборчої комісії про результати рейтингового голосування на 

посаду керівника закладу фахової передвищої освіти Олександрійський 

фаховий коледж  культури і мистецтв від 08 грудня 2021 року № 4 та заяви 

БАРАНОВА Івана Михайловича про призначення його на посаду директора 

Олександрійського фахового коледжу культури і мистецтв, 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

ПРИЗНАЧИТИ БАРАНОВА Івана Михайловича на посаду директора 
Олександрійського фахового коледжу культури і мистецтв та в установленому 
порядку укласти з ним контракт строком на п’ять років із дати підписання даного 
контракту. 

 

Голова обласної ради                                                                     Юрій ДРОЗД 

 


